

Årsredovisning för
Södra Dalarnas Taxi AB

556731-7507

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Ramsell
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södra Dalarnas Taxi AB, 556731-7507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2007 och bedriver sedan dess person- och godstrafik genom underentreprenörer. Bolaget har ingen anställd personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	795 312	1 667 815	2 108 557	2 713 224
Resultat efter finansiella poster	-96 033	340 554	596 211	601 117
Soliditet %	91,7	92,7	87,5	86

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver emd avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	812 587	270 020
Balanseras i ny räkning		270 020	-270 020
Årets resultat			-96 033
Belopp vid årets utgång	100 000	1 082 607	-96 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 082 607
Årets resultat	-96 033
Summa	986 574
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	986 574
Summa	986 574

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		795 312	1 667 815
Övriga rörelseintäkter		0	1 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 312	1 669 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-615 765	-1 057 646
Övriga externa kostnader		-276 526	-272 135
Övriga rörelsekostnader		-75	0
Summa rörelsekostnader		-892 366	-1 329 781
Rörelseresultat		-97 054	339 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	948
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-186
Summa finansiella poster		1 021	762
Resultat efter finansiella poster		-96 033	340 554
Resultat före skatt		-96 033	340 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 534
Årets resultat		-96 033	270 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	192 800	192 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 800	192 800
Summa anläggningstillgångar		192 800	192 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 147	140 702
Övriga fordringar		164 425	172 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 867	68 124
Summa kortfristiga fordringar		333 439	380 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		658 602	773 279
Summa kassa och bank		658 602	773 279
Summa omsättningstillgångar		992 041	1 154 157
SUMMA TILLGÅNGAR		1 184 841	1 346 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 082 607	812 587
Årets resultat		-96 033	270 020
Summa fritt eget kapital		986 574	1 082 607
Summa eget kapital		1 086 574	1 182 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 267	66 460
Skatteskulder		0	70 534
Övriga skulder		0	15 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		98 267	164 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 184 841	1 346 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Intäkter från uppdrag till fastpris redovisas som intäkt baserat på färdigställandegraden på balansdagen.

Intäkter från uppdrag på löpande räkning tas upp i resultaträkningen när arbetet utförs, oavsett när fakturering sker.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 800	192 800
Utgående anskaffningsvärden	192 800	192 800
Redovisat värde	192 800	192 800

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-09

Avesta

Tomas Ramsell 2025-12-14
Tomas Ramsell Datum
Styrelseledamot

Peter Holmberg 2025-12-13
Peter Holmberg Datum
Styrelseordförande